



V. Støckler ApS

Havbakken 88
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 31168139

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Willy Kim Støckler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

V. Støckler ApS
Havbakken 88
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168139
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Vagn Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Støckler Holding A/S mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 729 t.kr. mod et underskud på 569 t.kr. sidste år. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.312)	(26.646)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(237.403)	(408.467)
Andre finansielle indtægter	1	1.303.771	624.444
Andre finansielle omkostninger	2	(39.782)	(800.071)
Resultat før skat		1.002.274	(610.740)
Skat af årets resultat	3	(273.053)	41.725
Årets resultat		729.221	(569.015)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.000	850.000
Overført resultat		624.221	(1.419.015)
Resultatdisponering		729.221	(569.015)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.734.501	14.971.904
Finansielle aktiver	4	13.734.501	14.971.904
Anlægsaktiver		13.734.501	14.971.904
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		926.307	516.155
Udskudt skat		0	45.000
Andre tilgodehavender		5.432.440	5.424.450
Tilgodehavende selskabsskat		0	31.420
Tilgodehavender		6.358.747	6.017.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.311.091	10.302.217
Værdipapirer og kapitalandele		11.311.091	10.302.217
Likvide beholdninger		571.990	510.454
Omsætningsaktiver		18.241.828	16.829.696
Aktiver		31.976.329	31.801.600

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.738.914	8.376.317
Overført overskud eller underskud		23.372.416	22.110.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.000	850.000
Egenkapital		31.341.330	31.462.109
Skyldig selskabsskat		174.447	0
Anden gæld		460.552	339.491
Kortfristede gældsforpligtelser		634.999	339.491
Gældsforpligtelser		634.999	339.491
Passiver		31.976.329	31.801.600

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.376.317	22.110.792	850.000	31.462.109
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	(637.403)	1.261.624	105.000	729.221
Egenkapital ultimo	125.000	7.738.914	23.372.416	105.000	31.341.330

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	37.823	28.596
Renteindtægter i øvrigt	125.425	288.353
Dagsværdireguleringer	932.974	0
Øvrige finansielle indtægter	207.549	307.495
	1.303.771	624.444

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	39.782	52.508
Dagsværdireguleringer	0	747.563
	39.782	800.071

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	228.000	0
Ændring af udskudt skat	45.000	(45.000)
Regulering vedrørende tidligere år	53	3.275
	273.053	(41.725)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.995.587
Kostpris ultimo	5.995.587
Opskrivninger primo	8.976.317
Andel af årets resultat	(237.403)
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	7.738.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.734.501

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S	Esbjerg	A/S	16
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	10
